
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

CAMPUS SOSÍGENES COSTA 

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS 

 

Página 1 de 1 

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB 

Campus Sosígenes Costa  

BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45.810-000 

 

PORTARIA 18/2018 

 

 

A Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, nomeada pela Portaria N° 

414/2017, de 05 de julho de 2017, publicado no DOU nº128, seção 02, p.31, dia 06 de julho de 

2017, no Exercício pleno do Cargo na Universidade Federal do Sul da Bahia, no Campus Sosígenes 

Costa e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Constituir a Comissão de Mestrado do Processo Seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Estado e Sociedade no ano de 2018: 

 

§ 1º Dos membros da Comissão: 

 

- Lilian Reicherth Coelho – SIAPE 1803265 

- Rafael Andres Patiño Orozco – SIAPE 1220616 

- Roberto Muhájir Rahnemay Rabbani – SIAPE 1556362 

- Gustavo Bruno Bicalho Gonçalves - SIAPE 1436900 (Suplente). 

 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Porto Seguro, 09 de julho de 2018. 
 

 
Christianne Benatti Rochebois, 

Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais. 
Portaria N.º414, de 5 de julho de 2017. DOU, N.º128, Seção 2, p.31, em 6 de julho de 2017. 

SIAPE: 1164394 


